
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 02:34 1 602 0 1 20 27

Т2 4 607 0 2 21 27

Т3 5 909 0 3 21 28

6 603 0 4 22 28

Досу. 0 7 609 6 0 5 22 29

Реал. 0 8 849 1 5 23 29

9 850 2 5 24 29

10 611 1 2 6

11 600 11 15:24 2 7

12 613 2 07:18 2 8

13 615 3 8

14 911 1 3 9

15 598 4 9

16 614 4 10

17 910 5 10

18 606 3 5 11

А 5048 6 11

Б 585 6 12

Ц 7 12

Д 7 13

7 Мин 7 14

М Игр 7 15

8 15

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 9 15

Т1 10:31 1 408 10 15

Т2 30:53 2 406 10 16

Т3 35:37 3 413 3 10:17 11 16

4 1818 11 17

Досу. 3 5 412 4 12 17

Реал. 3 7 402 11 12 18

8 747 12 19

9 1809 12 20

10 414 13 20

11 405 3 13 21

14 418 14 21

15 404 03:00 14 22

17 746 7 15 22

18 1810 15 23

19 403 1 16 23

23 968 17 23

А 5028 17 24

Б 5031 18 24

Ц 18 25

Д 19 25

7 Мин 15 36 39 20 25

М Игр 3 11 19 20 26

12, 28, 32, 37, 39, 40

7, 14, 15

40

Сашо Сотировски

6, 19, 30

Судија А

2, 22, 26, 28

Црвена

24

3, 5, 8, 12, 21, 24, 

25, 28, 32, 35, 38

Дамјан Аклуиловски

Максим Трајковски

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Борјан Мурџевски

Мартин Петровиќ

Ведран Кировски

Филип Василевски

8, 11, 14, 15, 20, 22, 

23, 27, 29, 31, 33

ЕКИПА Б Боја на дрес

Давид Маријановиќ

Марко Анастасијевски

Марко Танески

Петар Стојановски
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 :

Забелешка

Борис Илковски

Кузмановски Давид

Јован Трајков

Кирил Атанасовски

8, 9, 36

39

Тајм аут

Филип Блажевски

6

Мерач на време

Радмила Мила Михајлова

Ања Огњеновска

Ивановски Саше

Павел Герасимов

7 M

7 M Давид Јандревски

Никола Никчевиќ

Иван Никчевиќ

Марко Димитриевски

Дамјан Наков

Јаков Атанасовски

Филип Коцев

Константин Стојановиќ

Полувреме

10 15

Краен Резултат

24

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

29Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК Вардар 1961

Место:

100

Натпревар

РК Пролет 62

Движење Рез.

Петар Митев

Јован Павловиќ

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Виктор Терзиевски

Контролор

Илин Георгиев

Михаил Кескинов

18, 34

Мартин Стојановски

Марјан Георгиев

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Калин Степаноски

Максим Ризевски

Лука Димитриевски

Судија Б

Скопје

Скопје

Викторија ПрентоскаДежурен лекар

Записничар

29

Забелешка

10.3.2025 Сала: Македонско Сонце20:00

Лука Јакимовски

Зоран Георгиевски

Голови

Никола Петков

1, 4, 13, 16, 18, 30, 

33

Скопје

С
л

уж
б

ен
 п

р
ет
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Кадетска Лига Коло 13

Зелена

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


